
oznaczenie sprawy ZP-271 / 31 / WIK-RI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej

od planowanego ronda DK92 do drogi powiatowej nr 2931P

Termin składania ofert: 04.05.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 04.05.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały

złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin płatności

faktury
Data i godzina
złożenia oferty

1
PBS „Dit” Ryszard Przybył

ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września
92.250,00 30 dni

03.05.2022 r.

godz. 21:43

2
Pracownia Projektowa MOST Sp. z o.o. Sp. k.

Wargowo 88, 64-605 Wargowo
346.860,00 30 dni

04.05.2022 r.

godz. 10:01


		2022-05-04T12:33:19+0200




